
Id: CF47073A-F14C-4B23-A661-2D03F1CD65BF. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.69.2025 
 

UCHWAŁA NR XVIII/144/25 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Powiatowego Centrum 
Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120, 295, z 2024 r. poz. 619, 1685, 1863, z 2025 r. poz. 1218) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wybiera się APS Biuro Audytorsko Rachunkowe Sp. z o.o. ul. Rakowiecka 34/14, 02-352 Warszawa 
do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za rok 2025 oraz 2026. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 listopada 2025 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  
 
Dawid Andrzej Dalmann 



Id: CF47073A-F14C-4B23-A661-2D03F1CD65BF. Uchwalony Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 
295, z 2024 r. poz. 619, 1685, 1863, z 2025 r. poz. 1218) wybór biegłego rewidenta przeprowadzającego 
audyt pn. badanie sprawozdania finansowego Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku należy do kompetencji Rady Powiatu 
we Włocławku. 

W związku z tym przeprowadzono postępowanie mające na celu wybór podmiotu uprawnionego  
do badania sprawozdania finansowego za rok 2025 oraz 2026. Do udziału w postępowaniu zaproszono 
pięć firm audytorskich. W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta, złożona przez firmę APS Biuro 
Audytorsko rachunkowe Sp. z o. o. ul. Rakowiecka 34/14. 

Złożona oferta została przeanalizowana pod względem formalnym i merytorycznym. Spełnia ona 
wszystkie wymagania określone w zaproszeniu do składania ofert, w szczególności dotyczące: 

• posiadania uprawnień do badania sprawozdań finansowych jednostek, 

• doświadczenia zespołu biegłych rewidentów w badaniu jednostek o podobnym profilu działalności, 

• przedstawienia kompletnej dokumentacji ofertowej, 

Oferta spełniła wymagania formalne i merytoryczne, a zaproponowany zespół biegłych rewidentów 
posiada odpowiednie kwalifikacje zawodowe oraz doświadczenie gwarantujące rzetelne i terminowe 
przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego. 

W związku z powyższym uznano, że wybór firmy APS Biuro Audytorsko rachunkowe Sp. z o. o. ul. 
Rakowiecka 34/14 jako podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych  
we Włocławku za lata 2025 i 2026 jest w pełni uzasadniony. 

Koszt przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego zostanie pokryty ze środków Powiatowego 
Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

Biorąc powyższe pod uwagę oraz mając na względzie zapisy ustawy o rachunkowości, podjęcie 
uchwały przez Radę Powiatu we Włocławku w sprawie wyboru biegłego rewidenta jest zasadne. 

 


